Santa Maria d'Artés

Sant Fruitos de Bages

Sant Joan d'Avinyé

Santa Eugénia de Relat

Santa Maria d'Horta d'Avinyo

Sant Ramon de Cabrianes

Santa Maria de Cornet

Santa Maria de Gaia

Santa Maria de Sallent

Santa Maria d'Olé

Sant Pere de Santpedor

Santa Maria de Talamanca

Santa Maria de Navarcles

Sant Marti de Mura

Dissabte 12 d’abril.
Vigilia de Rams

18h amb benediccié de rams

20h amb benediccié de rams

Diumenge 13 d’abril.
Diumenge de Rams

12h amb benediccié de rams

10.30h amb benediccié de rams

11h amb benediccié de rams

9.15h amb benediccié de rams

10h amb benediccié de rams

10.15h amb benediccié de rams

11.30h amb benediccié de rams

11.15h amb benediccié de rams

10.15h amb benediccié de rams

11.45h amb benediccié de rams

11h amb benediccié de rams

13h amb benediccié de rams

Dijous 17 abril.
Dijous Sant

20h

18.30h

19h

19h

20h

19h

18h

20h

11h a la residencia de Sant Andreu

20h a l'església parroquial

Divendres 18 abril.

Divendres Sant

17h

12h

11h viacrucis
17h

19h

11h viacrucis
20h

11h viacrucis
19h

17h

19h

10h viacrucis

17h

Dissabte 19 abril.
Vetlla Pasqual

20h

18.30h

19h

19.30h

21h

19.30h

18h

20.30h

21h

18h

Diumenge 20 abril.

Pasqua

12h

10.30h

11h

9.30h

12h

11.30h

11.30h

10.30h

12h

11h

13h

Dilluns 21 abril.
Dilluns de Pasqua

11h Santuari de Fussimanya



